



AREMARK
KOMMUNE

«MOTTAKERNAVN»
«ADRESSE»
«POSTNR» «POSTSTED»

«KONTAKT»

Deres ref:
«REF»

Vår ref
2017/597-3

Saksbehandler
Ann Kristin Halvorsrud

Dato
23.07.2017

— Høring - Kommunal målsetting for elgforvaltningen i Aremark kommune

Kommunene i Østfold øst for Glomma har siden østre elgregion ble opprettet hatt tilnærmet identisk målsetting for forvaltning av hjortevilt. Dette har medført at forvaltningsprinsippene har vært tilnærmet like og noe som igjen har bidratt til en god forvaltning og en sunn og god elgstamme.

Kommunene har de siste årene trukket rettighetshaverne mer inn i samarbeidet ved at de er tatt med på fellesmøtene som arrangeres en gang i året.

Et stadig gjentagende spørsmål fra rettighetshaverne er om kommunene kunne bistå i arbeidet med å få til flere store okser i bestanden og at det om mulig tilrettelegges for enklere avskytingsprinsipper. Det som oppfattes som viktig for jegere og rettighetshavere er at man har de samme forvaltningsprinsipper over hele regionen og at man kan forvente at disse prinsippene blir fulgt. At man har ulike minstearealer og vektgrenser er selvsagt ulikt fra kommune til kommune avhengig av kvaliteten på leveområdet.

Hvorvidt dette er i tråd med hensikten for kommunal målsetting er usikkert, men ettersom ønsket fremkom såpass tydelig anså man i kommunene at disse initiativene burde støttes. For å få dette til måtte man ha sammenfallende planperiode og identisk kommunal målsetting.

De fleste kommuner i regionen har nå lagt opp til samme syklus på rullering av planene. Sekretærene i disse kommunene laget et forslag til kommunal målsetting som har vært til drøfting i de kommunale forvaltningsorgan og en del valdledere, det er gitt en del tilbakemeldinger. Disse tilbakemeldingene er i så stor grad som mulig forsøkt innarbeidet i den felles målsettingen. Men, man kan ikke forvente å få inn alle egne ønsker, men det er funnet fram til det som synes å være et flertalls oppfatning.

Postadresse Rådhuset, Aremarkveien 2276, 1798 AREMARK	Besøksadresse Rådhuset, Aremarkveien 2276	Telefon 69 19 96 00	Bank 1050.07.01329
E-post: post@aremark.kommune.no	www.aremark.kommune.no	Telefaks	Org.nr 940875560



AREMARK
KOMMUNE

Plan - miljø og teknisk

På dette grunnlaget er det nå laget et nytt forslag til kommunal målsetting for østre elgregion. Dette gjelder alle kommuner bortsett fra Rømskog, Halden og Fredrikstad som ønsker å fullføre gjeldene planperiode før ny kommunal målsetting blir vedtatt. Men, i disse kommuner er det nå innført betydelige restriksjoner på avskyting av eldre okse.

Viktig:

De endringer som det nå legges opp til er etablert på bakgrunn av initiativ fra jegere og rettighetshavere og er utarbeidet med bakgrunn i dissers ønsker og målsettinger - i tillegg til ulike faglige vurderinger. Så får man se om dette bidrar til å oppnå ønsket målsetting – gjør det ikke det, får man etter noen år lete etter andre metoder og virkemidler.

I Aremark er forslaget til nye kommunale målsetninger for elg innlemmet i «den kommunale målsetningen for hjorteviltforvaltningen for Aremark kommune». Det høres dermed nå kun på det som omhandler elg og ikke kapittel 2.2 og 2.3

Høringsfrist 1. november 2017.

Med hilsen

Ann Kristin Halvorsrud

Utvalgssekretær

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes derfor uten håndskrift.